PRZETARG NIEOGRANICZONY

oznaczenie sprawy: SPZOZ_NT. DZP.241.09.20

"Dostawa medycznego sprzetu jednorazowego uzytku"

Zestawienie zlozonych ofert wraz z punktacja:

kryteria oceny ofert:

cena brutto oferty 60% - max. 60 pkt.
termin pfatnosci 20% - max. 20 pkt.
termin dostawy 20% - max. 20 pkt.

Numer

oferty

Numer

pakietu

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Wartos¢ brutto
oferty (z1)

Liczba
punktéw w
kryterium:
cena brutto

oferty (pkt)

Termin
platnosci

(dni)

Liczba
punktéw w

kryterium:

termin

dostawy (pkt)

Termin
dostawy
(dni)

Liczba punktéw|
w kryterium:

termin dostawy

(pko)

Yaczna
punktacja

(pkt.)

Aesculap Chifa sp. z o.0.
ul. Tysiaclecia 14,
64-300 Nowy Tomysl

736 106,30

60,00

60

20,00

15,00

95,00

SONDA W.Makowski i Wspolnicy
Sp.j.

ul. Poznanska 82b,

62-080 Tarnowo Podgérne

206 404,24

60,00

60

20,00

20,00

100,00

Medtronic Poland Sp. z o.0.
Ul Polna 11,
00-633 Warszawa

192 363,12

60,00

60

20,00

15,00

95,00

BERYL MED POLAND Sp. z o. o.
Ul Ztotej Jesieni 58,
05-410 Jézefow

115 851,60

60,00

60

20,00

15,00

95,00

SKAMEX Spétka z ograniczong
odpowiedzialnoscia Spotka Jawna
ul. Czg¢stochowska 38/52,

93-121 L.6dz

137 922,42

60,00

60

20,00

15,00

95,00

SONDA W.Makowski i Wspolnicy
Sp.j.

ul. Poznanska 82b,

62-080 Tarnowo Podgérne

94 970,44

60

Postgpowanie uniewaznione na podst. art. art. 93

ust.

1 pkt 1) oraz art. 9

3 ust. 2 ustawy

Billmed Sp. z o.0.
ul. Krypska 24/1,
04-082 Warszawa

16 848,00

60,00

60

20,00

20,00

100,00

ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44,
50-502 Wroctaw

20 260,80

49,89

60

20,00

20,00

89,89

Bertz Medical Spétka z ograniczong
odpowiedzialnosciag Spotka
komandytowa,

ul. Wybieg 7,

61-315 Poznan

94 456,80

60,00

60

20,00

5,00

85,00

Hebu Medical Polska Sp. z o.o.
Ul Kobylnicka 2a Sady
62-080 Tarnowo Podgérne

11 880,00

60,00

60

20,00

20,00

100,00

Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35
02-546 Warszawa

13 068,00

54,55

60

20,00

20,00

94,55

Sporz. D.Orwat
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